
SLOVINSKO 2023 

 

Moravske Toplice – hotel Termal**** - POLOPENZE – RELAX BUS 
 

Program: 1. den odjezd v brzkých ranních hodinách, příjezd do Moravských Toplic, od cca 14,00 

ubytování a koupání v termálních lázních. 2. den – 4. den koupání a relaxace. 5. den koupání a 

relaxace do cca 10,30. Pokoje jsou k dispozici do 11,00. Odjezd zpět do ČR v cca 11,15. 

Ve večerních hodinách příjezd do ČR. 

 

termíny   počet 

nocí 

trasa  řádné l.  

ve 2 lůžk. 

pokoji  

přistýlka přistýlka 

dítě  

6-12 let 

přistýlka 

dítě  

do 6 let 

1 lůžk. 

pokoj 

12.02. – 16.02. (ne – čt) 4 H2 7 990,- 6 990,-  4 990,- 1 990,- 8 590,- 

22.02. – 26.02. (st – ne) 4 D 7 990,- 6 990,- 4 990,- 1 990,- 8 590,- 

 

Cena zahrnuje: 4x ubytování s polopenzí, dopravu, neomezený vstup do termálních hotelových 

bazénů, neomezený vstup do termálních lázní TERME 3000, neomezený vstup do hotelové sauny a 

fitness centra, zapůjčení županu a služby delegáta. 

UPOZORNĚNÍ: CK Hungariatour není zodpovědná za případnou odstávku bazénu/ů. Klient nemá 

nárok na kompenzaci služeb, pokud má možnost využívat další bazény v termálním areálu / 

aquaparku / wellness centru. Upozorňujeme též, že z důvodu současné energetické situace může být 

provoz, zejména venkovních bazénů, omezen. 

 

Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 2 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, děti 7-18 

let 50 % – platba na místě, registrační poplatek 1 EUR / osoba / pobyt – platba na místě, pojištění 

léčebných výloh a storno zájezdu. 

 

NÁSTUPNÍ MÍSTA 

TRASA D: Frýdek-Místek – Ostrava – Opava – Nový Jičín – Hranice – Olomouc – Prostějov – 

Vyškov – Brno  

TRASA H2: Mělník – Neratovice – Praha – Benešov – Tábor – České Budějovice – Třeboň  

   

Trasy jsou garantovány při min. počtu 25 osob. Při menším počtu osob na trase může být 

doprava zajištěna svozovým autobusem. Nástupní místo je garantováno při min. počtu 8 osob. 

Garance trasy se rozumí od nástupního místa do cílové destinace. 

 

 
 

 


